

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.074.2024 MB – worki foliowe na odpady medyczne i wyroby z folii jednorazowego użytku

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1:

„Chciałbym zapytać, czy dostawy przedmiotów zamówienia z części 1 - WORKI FOLIOWE JEDNORAZOWEGO UŻYTKU NA ODPADY MEDYCZNE miałyby odbywać się do jednego miejsca czy też do kilku różnych.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dostawa będzie odbywać się do jednego miejsca, tj. magazyn medyczny znajdujący się na terenie Szpitala.

PYTANIE NR 2:

„Czy można złożyć ofertę częściową na zapytanie – w tym wypadku chodzi właśnie o część 1.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ możliwe jest składanie ofert częściowych, tj.:

- Część nr 1 – „Worki foliowe jednorazowego użytku na odpady medyczne.”
- Część nr 2 – „Wyroby z folii jednorazowego użytku.”

PYTANIE NR 3: Dotyczy część nr 1 worki foliowe jednorazowego użytku na odpady medyczne:

„Jaka jest przewidywana częstotliwość dostaw?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że przewidywana częstotliwość dostaw:

- worków bezbarwnych - jeden raz na tydzień,
- worków kolorowych - jeden raz na dwa miesiące.

PYTANIE NR 4: Dotyczy część nr 1 worki foliowe jednorazowego użytku na odpady medyczne:

„Worki mają być tzw. na płasko?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że worki nie mogą być luzem, worki mają być zapakowane w tzw. pakiety, umożliwiające zapakowanie ich na palecie.

PYTANIE NR 5: Dotyczy część nr 1 worki foliowe jednorazowego użytku na odpady medyczne:

„Proszę o sprecyzowanie opisu worków – „z minimum podwójnym zgrzewem dolnym”. Jak ma wyglądać taki zgrzew? Czy chodzi o to, że dno worka ma być obustronnie zgrzane?”

ODPOWIEDŹ:

Zgrzew ma być wykonany jeden za drugim. Zdjęcie worka z podwójnym zgrzewem poniżej:



PYTANIE NR 6: Dotyczy część nr 1 worki foliowe jednorazowego użytku na odpady medyczne:
„Czy Zamawiający może określić % margines wymiaru próbek worków? Nie każdy potencjalny Wykonawca posiada w magazynie wszystkie dokładnie takie worki jakie są opisane w SWZ.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że % marginesu wymiaru próbek jest taki sam jaki został określony w opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ.

PYTANIE NR 7:

„Jeżeli byłaby taka możliwość, proszę o przedłużenie składania ofert ze względu na dużą ilość różnych próbek.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 8:

„Proszę o zobrazowanie potrójnego zgrzewu.”

ODPOWIEDŹ:

Zgrzewy mają być wykonane równoległe, analogicznie do worków z podwójnym zgrzewem, które widać na zdjęciu do pytania nr 5.

DYREKTOR
Piotr Sołtyskiński
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie